

ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS
1. sz. MÓDOSÍTÁSA
2. rész

Mely létrejött egyrészről a **Barcika Príma Kft.**

székhelye: 3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 7/A.

adószáma: 23737509-2-05

számlaszáma: 11734152-20033246

képviseli: Dr. Ronyecz Róbert ügyvezető

mint **Vevő**;

másrészről a **Gemini Trade Kft.**

székhelye: 4400 Nyíregyháza, Debreceni u. 270.

adószáma: 10661637-2-15

cégjegyzékszám: 15-09-061260

számlaszáma: 11600006-00000000-49790245 [ERSTE BANK]

képviseli: Pásztor Gyula ügyvezető

mint **Eladó**

között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel:

1. Felek megállapítják, hogy közöttük 2017. július 24. napján adásvételi szerződés jött létre a **Vevő** által az Európai Unió Hivatalos Lapjában 2017. május 27. napján **2017/S 101-200620** számon közzétett nyílt közbeszerzési eljárásra vonatkozó ajánlati felhívása alapján „**Élelmiszer beszerzése**” tárgyában indított eljárás 2. része vonatkozásában.
2. Felek az adásvételi szerződés V. A szerződéses ellenérték és fizetésének rendje 1. pontját a Kbt. 141. § (2) bekezdés alapján az alábbiak szerint módosítják:

„1. A jelen szerződésben meghatározott értékesítésért Eladót összesen a módosított ajánlatában megajánlott **76.181.048,-HUF + ÁFA** vételár illeti meg az alábbi részletekben:

Vevő a részszámlát havonkénti elszámolási időszakra kéri kiállítani. A részszámla melléklete a szállítólevél, amely tartalmazza a kiszállítás időpontját. A számla a fizikai teljesítést követően állítható ki, a havonkénti elszámolási időszak utolsó napjától számított 7 napon belül.

Az adott részszámla ellenértéke a Vevő ajánlatában megajánlott – és jelen szerződés 1. sz. mellékletében rögzített - egységárak és a ténylegesen leszállított mennyiség szorzata alapján kerül megállapításra.

Amennyiben Vevő a részenkénti szerződéses mennyiségtől +50%-ig eltér, a növekedésmértékét az ajánlatban megadott – és a jelen szerződés 1. sz. mellékletében rögzített - egységárak figyelembe vételével állapítják meg szerződő Felek.

Utólagosan biztosított árkedvezmény mértéke negyedéves elszámolások alapján: 16%”

3. Felek a módosítás indokaként előadják, hogy eladó az eredményhirdetést követően elérhető csökkentett beszerzési és szállítási árakat kíván alkalmazni, amely vevő számára előnyösebb.
4. Felek az adásvételi szerződés egyéb rendelkezéseit hatályukban változatlan tartalommal fenntartják.

Jelen okiratot felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt a mai napon jóváhagyólag aláírták.

Kazincbarcika, 2017. augusztus 9.

BARCIKA PRÍMA
Közétkeztetési és Vendéglátási Kft.
3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 71A.

Barcika Príma Kft.
képv.: Dr. Ronyecz Róbert ügyvezető
vevő

GEMINI TRADE
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
4400 Nyíregyháza, Fehérvári út 270.
Székhely: 4400 Nyíregyháza, Fehérvári út 15.

Gemini Trade Kft.
képv.: Pásztor Gyula ügyvezető
eladó

Szakmai és jogi szignáló:

BARCIKA PRÍMA
Közétkeztetési és Vendéglátási Kft.
3700 Kazincbarcika, Herbolyai út 71A.

Akción áránlat

Az Ajánlatkérő követelményei a beszerzésre kerülő termékekkel szemben										Az Ajánlattevő által megajánlott termékek				
Sorsz.	ZÖLDSEÉG, GYÜMÖLCS	Mennyiség, egység	Éves mennyiség	Kiszorítás	Minőségi jellemzők	Márka vagy gyártó és típus neve	Magyar Élelmiszerkönyv szerinti azonosító száma	Származási hely	Minőségi paraméterek	Kiszorítás	Egységár (Nettó nettó Ft)	Teljes érték (Nettó Ft)	ÁFA (%)	Teljes érték (Bruttó Ft)
1.	Fehérbab	kg	240	5/1 kg	étkezési		-	import	étkezési	5/1 kg	350,00	100 000,00 Ft	27,00	127 000,00 Ft
2.	Szemesbab tarka	kg	3 040	5/1 kg	étkezési		-	import	étkezési	5/1 kg	420,00	1 520 000,00 Ft	27,00	1 930 400,00 Ft
3.	Sárgaborsó	kg	1 680	5/1 kg	étkezési		-	import	étkezési	5/1 kg	190,00	380 000,00 Ft	27,00	482 600,00 Ft
4.	Lencse	kg	1 760	5/1 kg	étkezési		-	import	étkezési	5/1 kg	490,00	900 952,38 Ft	27,00	1 144 209,52 Ft
5.	Burgonya	kg	16 000	lédig	étkezési, zsákos		-	magyar, import	étkezési, zsákos	lédig	75,00	1 200 000,00 Ft	27,00	1 524 000,00 Ft
6.	Vöröshagyma	kg	9 600	lédig	közepes nagys., zsákos		-	magyar	közepes nagys., zsákos	lédig	95,00	912 000,00 Ft	27,00	1 168 800,00 Ft
7.	Lila hagyma	kg	160	lédig	közepes nagys., zsákos		-	magyar	közepes nagys., zsákos	lédig	180,00	28 800,00 Ft	27,00	36 576,00 Ft
8.	Újhagyma	csomó	400	friss	5/db csomó		-	magyar	5/db csomó	friss	95,00	38 000,00 Ft	27,00	49 260,00 Ft
9.	Fokhagyma	kg	496	lédig	friss		-	import	friss	lédig	680,00	337 280,00 Ft	27,00	438 644,80 Ft
10.	Póréhagyma	db	2 400	db	friss		-	magyar	friss	db	150,00	360 000,00 Ft	27,00	457 200,00 Ft
11.	Karalábé	kg	800	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	95,00	76 000,00 Ft	27,00	97 420,00 Ft
12.	Pérezselyemgyökér	kg	800	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	220,00	176 000,00 Ft	27,00	223 520,00 Ft
13.	Sárgarépa	kg	800	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	98,00	78 400,00 Ft	27,00	100 576,00 Ft
14.	Zeller	kg	240	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	190,00	45 600,00 Ft	27,00	58 812,00 Ft
15.	Fokjaskóposzta	kg	8 000	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	95,00	760 000,00 Ft	27,00	975 200,00 Ft
16.	Kejláposzta	kg	2 800	lédig	friss		-	magyar	friss	lédig	165,00	462 000,00 Ft	27,00	586 640,00 Ft
17.	Savanyú káposzta	kg	3 200	vodros	érett, csemege	Gemini Trade Kft	-	magyar	érett, csemege	vodros	120,00	384 000,00 Ft	27,00	487 680,00 Ft
18.	Vegyes vágott savanyú	kg	5 920	vodros	friss	Gemini Trade Kft	-	magyar	friss	vodros	170,00	1 006 400,00 Ft	27,00	1 278 432,00 Ft
19.	Féjes saláta	db	1 200	db	friss		-	magyar	friss	db	110,00	132 000,00 Ft	27,00	169 640,00 Ft
20.	Cékla saláta	kg	1 400	vodros	friss	Gemini Trade Kft	-	magyar	friss	vodros	220,00	308 000,00 Ft	27,00	391 560,00 Ft
21.	Paradicsom	kg	11 200	lédig	friss		-	magyar, import	friss	lédig	350,00	3 920 000,00 Ft	27,00	5 078 400,00 Ft
22.	Zöldpaprika/TV paprika	kg	8 800	lédig	friss		-	magyar, import	friss	lédig	480,00	4 224 000,00 Ft	27,00	5 374 560,00 Ft
23.	Kaliforniai paprika	kg	640	kg	friss		-	magyar, import	friss	kg	680,00	435 200,00 Ft	27,00	558 208,00 Ft
24.	Uborka	kg	11 200	lédig	friss		-	magyar, import	friss	lédig	340,00	3 808 000,00 Ft	27,00	4 836 160,00 Ft



25.	Retek hónapos	csomó	400	csomó	friss,közepes nagys.	-	magyar	friss,közepes nagys.	csomó	95,00	113,10 Ft	45 238,10 Ft	27,00	57 452,38 Ft
26.	Retek (égsap	kg	5 200	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	210,00	250,00 Ft	1 300 000,00 Ft	27,00	1 651 000,00 Ft
27.	Alma	kg	53 600	kg	lédig	-	magyar	lédig	kg	115,00	136,90 Ft	7 338 095,24 Ft	27,00	9 319 390,95 Ft
28.	Körte	kg	10 320	kg	friss	-	magyar, import	friss	kg	210,00	250,00 Ft	2 580 000,00 Ft	27,00	3 276 600,00 Ft
29.	Banán	kg	18 000	lédig	friss	-	import	friss	lédig	290,00	345,24 Ft	6 214 285,71 Ft	27,00	7 892 142,86 Ft
30.	Citrom	kg	360	lédig	friss	-	import	friss	lédig	520,00	619,05 Ft	222 857,14 Ft	27,00	283 028,57 Ft
31.	Kiwi	kg	1 520	1/1 kg	friss	-	import	friss	1/1 kg	310,00	369,05 Ft	560 952,38 Ft	27,00	712 409,52 Ft
32.	Narancs	kg	21 600	lédig	friss	-	import	friss	lédig	185,00	220,24 Ft	4 157 142,86 Ft	27,00	6 041 571,43 Ft
33.	Mandarin	kg	13 600	lédig	friss	-	import	friss	lédig	210,00	250,00 Ft	3 400 000,00 Ft	27,00	4 318 000,00 Ft
34.	Nektarin	kg	3 440	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	310,00	369,05 Ft	1 269 523,81 Ft	27,00	1 612 295,24 Ft
35.	Őszibarack	kg	2 560	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	260,00	309,52 Ft	792 380,95 Ft	27,00	1 006 323,81 Ft
36.	Szilva	kg	2 800	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	160,00	190,48 Ft	533 333,33 Ft	27,00	677 333,33 Ft
37.	Szőlő	kg	1 200	lédig	friss	-	magyar, import	friss	lédig	260,00	309,52 Ft	371 428,57 Ft	27,00	471 714,29 Ft
38.	Gomba friss	kg	80	lédig	friss, csiperke	-	magyar	friss, csiperke	lédig	550,00	654,76 Ft	52 380,95 Ft	27,00	66 623,81 Ft
39.	Karfiol	kg	80	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	350,00	416,67 Ft	33 333,33 Ft	27,00	42 333,33 Ft
40.	Édesburgonya	kg	80	lédig	friss	-	magyar	friss	lédig	700,00	833,33 Ft	66 666,67 Ft	27,00	84 666,67 Ft
41.	Dióbeli	kg	640	lédig	friss tisztított	-	magyar	friss,tisztított	lédig	1950,00	2 321,43 Ft	1 485 714,29 Ft	27,00	1 886 857,14 Ft
42.	Tisztított burgonya	kg	80 000	10/1 Kiszerelés	egész, kiskocka, nagykocka, hasáb, karika	-	magyar	egész, kiskocka, nagykocka, hasáb, karika	10/1 Kiszerelés	150,00	178,57 Ft	14 285 714,29 Ft	27,00	18 142 857,14 Ft
43.	Tisztított petrezselymgökök	kg	8 000	5/1 Kiszerelés	egész, kiskocka, hasáb, karika, vakuumsomagolt	-	magyar	egész, kiskocka, hasáb, karika, vakuumsomagolt	5/1 Kiszerelés	320,00	380,95 Ft	3 047 619,05 Ft	27,00	3 870 476,19 Ft
44.	Tisztított sárgarépa	kg	8 800	5/1 Kiszerelés	egész, kiskocka, hasáb, julien, karika	-	magyar	egész, kiskocka, hasáb, julien, karika	5/1 Kiszerelés	145,00	172,62 Ft	1 519 047,62 Ft	27,00	1 929 190,48 Ft
45.	Tisztított, gyalult fejes káposzta	kg	8 000	5/1 Kiszerelés	gyalult, vakuumsomagolt	-	magyar	gyalult, vakuumsomagolt	5/1 Kiszerelés	110,00	130,95 Ft	1 047 619,05 Ft	27,00	1 330 476,19 Ft
Kelt: Nyíregyháza, 2017.07.10													Összesen	96 749 930 Ft